
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Torneo TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A 1701018A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 03-01-2017 - 08-01-2017

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri ZERMIAN FEDERICO - SANSON A.

Partecipanti 10

Sito Internet

Lanzani Mario Lorenzo

1Sbarra Marco

2
Andreoni Giuseppe

3
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Lanzani Mario Lorenzo5.5 ITA 23.5025.5018.5018.252284 2095 2326 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 4 FM Sbarra Marco 5.0 ITA 24.0026.0018.5017.752204 2118 2277 7 3 4 0 3 2 1 0 4 1 3 0 0 0 1971

3 5 M Andreoni Giuseppe 5.0 ITA 22.0024.0016.5014.752131 2116 2275 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 1988

4 3 M Massironi Marco 4.5 ITA 23.0025.0017.5013.502224 2104 2207 7 3 3 1 4 2 1 1 3 1 2 0 0 0 1986

5 7 CM Cavalieri Riccardo 4.0 ITA 19.5019.5014.008.50 2000 2098 2099 6 1 4 1 4 1 2 1 2 0 2 0 1 0 1999

6 1 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA 25.5027.5020.009.00 2337 2109 2060 7 2 2 3 3 2 0 1 4 0 2 2 0 0 1960

7 8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 24.0024.0018.504.25 1924 2137 1945 6 1 1 4 2 1 1 0 4 0 0 4 1 0 1997

8 6 CM Bemporad Filippo 2.5 ITA 23.0023.0018.003.75 2000 2122 1930 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 1 0 1953

9 9 1N Carli Federico 2.5 ITA 19.0019.0013.504.25 1851 2095 1947 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 1 2001

10 10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 13.0013.008.00 1.75 1840 1995 1674 4 0 1 3 1 0 1 0 3 0 0 3 0 3 1984
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 M Andreoni Giuseppe ITA LOM MI 2131 2116 2275 1988 M 820644 118680

6 CM Bemporad Filippo ITA LOM MI 2000 2122 1930 1953 M 807800 104600

9 1N Carli Federico ITA LOM MI 1851 2095 1947 2001 M 2803645 149228

7 CM Cavalieri Riccardo ITA LOM MB 2000 2098 2099 1999 M 2809996 158248

10 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1840 1995 1674 1984 M 812536 103290

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA LOM MI 2284 2095 2326 1963 M 800244 100883

3 M Massironi Marco ITA LOM MI 2224 2104 2207 1986 M 814369 103543

8 CM Miracola Giorgia ITA LOM MI 1924 2137 1945 1997 F 878359 132544

4 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2204 2118 2277 1971 M 804401 103538

1 IM Vezzosi Paolo ITA EMI PR 2337 2109 2060 1960 M 800341 105144
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

6 1 IM Vezzosi Paolo 3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 5 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 0 | 3 N 0 | -1

1 2 IM Lanzani Mario Lorenzo 5.5 ITA | 7 N 1 | 3 B Â½ | 5 N Â½ | 4 B Â½ | 1 N 1 | 8 B 1 | 9 B 1 | 1

4 3 M Massironi Marco 4.5 ITA | 8 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 9 N Â½ | 5 B 0 | 6 N 1 | 1 B 1 | 1

2 4 FM Sbarra Marco 5.0 ITA | 9 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 2 N Â½ | 6 B 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | -1

3 5 M Andreoni Giuseppe 5.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 1

8 6 CM Bemporad Filippo 2.5 ITA | 1 N 0 | 5 B 0 | 7 N Â½ | 10 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 0 1 | 0

5 7 CM Cavalieri Riccardo 4.0 ITA | 2 B 0 | 10 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 0 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 2

7 8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA | 3 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 7 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | -2

9 9 1N Carli Federico 2.5 ITA | 4 B 0 | 8 N 0 | 10 B 1 | 3 B Â½ | 0 0 | 0 1 | 2 N 0 | 1

10 10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA | 5 N 0 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -2
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Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 7 5.00 3.61 1.39 2116.142275 1988 M 820644 118680

6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 6 1.50 2.11 -0.61 2122.671930 1953 M 807800 104600

9 1N Carli Federico ITA 1851 5 1.50 1.21 0.29 2095.201947 2001 M 2803645 149228

7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 6 3.00 2.33 0.67 2098.172099 1999 M 2809996 158248

10 CM Cerioni Armando ITA 1840 4 0.50 1.21 -0.71 1995.501674 1984 M 812536 103290

2 IM Lanzani Mario LorenzoITA 2284 7 5.50 4.98 0.52 2095.862326 1963 M 800244 100883

3 M Massironi Marco ITA 2224 7 4.50 4.46 0.04 2104.432207 1986 M 814369 103543

8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 6 1.50 1.56 -0.06 2137.831945 1997 F 878359 132544

4 FM Sbarra Marco ITA 2204 7 5.00 4.19 0.81 2118.142277 1971 M 804401 103538

1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 7 3.00 5.34 -2.34 2109.572060 1960 M 800341 105144
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337   |  6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 1 - 0

2 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 0 - 1

3 3 M Massironi Marco ITA 2224   |  8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 1 - 0

4 9 1N Carli Federico ITA 1851   |  4 FM Sbarra Marco ITA 2204 0 - 1

5 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131   |  10 CM Cerioni Armando ITA 1840 1 - 0
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Sbarra Marco 1 ITA 2204   |  1 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2337 Â½ - Â½

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo1 ITA 2284   |  3 M Massironi Marco 1 ITA 2224 Â½ - Â½

3 6 CM Bemporad Filippo 0 ITA 2000   |  5 M Andreoni Giuseppe 1 ITA 2131 0 - 1

4 10 CM Cerioni Armando 0 ITA 1840   |  7 CM Cavalieri Riccardo 0 ITA 2000 Â½ - Â½

5 8 CM Miracola Giorgia 0 ITA 1924   |  9 1N Carli Federico 0 ITA 1851 1 - 0
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Andreoni Giuseppe 2 ITA 2131   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo1.5 ITA 2284 Â½ - Â½

2 3 M Massironi Marco 1.5 ITA 2224   |  4 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2204 Â½ - Â½

3 1 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2337   |  8 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1924 1 - 0

4 7 CM Cavalieri Riccardo 0.5 ITA 2000   |  6 CM Bemporad Filippo 0 ITA 2000 Â½ - Â½

5 9 1N Carli Federico 0 ITA 1851   |  10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1840 1 - 0
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Andreoni Giuseppe 2.5 ITA 2131   |  1 IM Vezzosi Paolo 2.5 ITA 2337 Â½ - Â½

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo2 ITA 2284   |  4 FM Sbarra Marco 2 ITA 2204 Â½ - Â½

3 9 1N Carli Federico 1 ITA 1851   |  3 M Massironi Marco 2 ITA 2224 Â½ - Â½

4 8 CM Miracola Giorgia 1 ITA 1924   |  7 CM Cavalieri Riccardo 1 ITA 2000 Â½ - Â½

5 6 CM Bemporad Filippo 0.5 ITA 2000   |  10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1840 1 - 0
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2337   |  2 IM Lanzani Mario Lorenzo2.5 ITA 2284 0 - 1

2 3 M Massironi Marco 2.5 ITA 2224   |  5 M Andreoni Giuseppe 3 ITA 2131 0 - 1

3 4 FM Sbarra Marco 2.5 ITA 2204   |  6 CM Bemporad Filippo 1.5 ITA 2000 1 - 0

4 7 CM Cavalieri Riccardo 1.5 ITA 2000   |  1 - F

5 8 CM Miracola Giorgia 1.5 ITA 1924   |  1 - F

6 9 1N Carli Federico 1.5 ITA 1851   |  0 - F

7 10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1840   |  0 - F
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 2204   |  5 M Andreoni Giuseppe 4 ITA 2131 1 - 0

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo3.5 ITA 2284   |  8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 1924 1 - 0

3 7 CM Cavalieri Riccardo 2.5 ITA 2000   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2337 1 - 0

4 6 CM Bemporad Filippo 1.5 ITA 2000   |  3 M Massironi Marco 2.5 ITA 2224 0 - 1

5 9 1N Carli Federico 1.5 ITA 1851   |  1 - F

6 10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1840   |  0 - F
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Cavalieri Riccardo 3.5 ITA 2000   |  4 FM Sbarra Marco 4.5 ITA 2204 Â½ - Â½

2 2 IM Lanzani Mario Lorenzo4.5 ITA 2284   |  9 1N Carli Federico 2.5 ITA 1851 1 - 0

3 5 M Andreoni Giuseppe 4 ITA 2131   |  8 CM Miracola Giorgia 2.5 ITA 1924 1 - 0

4 3 M Massironi Marco 3.5 ITA 2224   |  1 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2337 1 - 0

5 6 CM Bemporad Filippo 1.5 ITA 2000   |  1 - F

6 10 CM Cerioni Armando 0.5 ITA 1840   |  0 - F
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

1 Vezzosi Paolo
IM ITA   Elo FIDE: 2337 Perf: 2060 Media: 2109.57 W-We: -2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 337 0.88 1 1 1

2 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 133 0.68 Â½ 1 1

3 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 413 0.92 1 2 2

4 N 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 206 0.76 Â½ 2 2

5 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 53 0.57 0 2 2

6 N 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 337 0.88 0 2 2

7 N 3 M Massironi Marco ITA 2224 113 0.65 0 2 2

5.34 2 2

2 Lanzani Mario Lorenzo
IM ITA   Elo FIDE: 2284 Perf: 2326 Media: 2095.86 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 284 0.84 1 1 1

2 B 3 M Massironi Marco ITA 2224 60 0.58 Â½ 1 1

3 N 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 153 0.7 Â½ 1 1

4 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 80 0.61 Â½ 1 1

5 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -53 0.43 1 2 2

6 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 360 0.9 1 3 3

7 B 9 1N Carli Federico ITA 1851 433 0.92 1 4 4

4.98 4 4

3 Massironi Marco
M ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2207 Media: 2104.43 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 300 0.85 1 1 1

2 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -60 0.42 Â½ 1 1

3 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 20 0.53 Â½ 1 1

4 N 9 1N Carli Federico ITA 1851 373 0.9 Â½ 1 1

5 B 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 93 0.63 0 1 1

6 N 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 224 0.78 1 2 2

7 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -113 0.35 1 3 3

4.46 3 3

4 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2204 Perf: 2277 Media: 2118.14 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Carli Federico ITA 1851 353 0.89 1 1 1

2 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -133 0.32 Â½ 1 1

3 N 3 M Massironi Marco ITA 2224 -20 0.47 Â½ 1 1

4 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -80 0.39 Â½ 1 1

5 B 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 204 0.76 1 2 2

6 B 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 73 0.6 1 3 3

7 N 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 204 0.76 Â½ 3 3

4.19 3 3
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TORNEO  TRE RE  2017 - OPEN A (1701018A)
Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

5 Andreoni Giuseppe
M ITA   Elo FIDE: 2131 Perf: 2275 Media: 2116.14 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Cerioni Armando ITA 1840 291 0.85 1 1 1

2 N 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 131 0.68 1 2 2

3 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -153 0.3 Â½ 2 2

4 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -206 0.24 Â½ 2 2

5 N 3 M Massironi Marco ITA 2224 -93 0.37 1 3 3

6 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 -73 0.4 0 3 3

7 B 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 207 0.77 1 4 4

3.61 4 4

6 Bemporad Filippo
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1930 Media: 2122.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -337 0.12 0 0 0

2 B 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 -131 0.32 0 0 0

3 N 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 0 0.5 Â½ 0 0

4 B 10 CM Cerioni Armando ITA 1840 160 0.71 1 1 1

5 N 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 -204 0.24 0 1 1

6 B 3 M Massironi Marco ITA 2224 -224 0.22 0 1 1

7 0 1 F 1 2

2.11 1 2

7 Cavalieri Riccardo
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2099 Media: 2098.17 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -284 0.16 0 0 0

2 N 10 CM Cerioni Armando ITA 1840 160 0.71 Â½ 0 0

3 B 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 0 0.5 Â½ 0 0

4 N 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 76 0.6 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -337 0.12 1 1 2

7 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 -204 0.24 Â½ 1 2

2.33 1 2

8 Miracola Giorgia
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 1945 Media: 2137.83 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Massironi Marco ITA 2224 -300 0.15 0 0 0

2 B 9 1N Carli Federico ITA 1851 73 0.6 1 1 1

3 N 1 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 -413 0.08 0 1 1

4 B 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 -76 0.4 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -360 0.1 0 1 2

7 N 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 -207 0.23 0 1 2

1.56 1 2
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Milano - 03-01-2017 - 08-01-2017

9 Carli Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1851 Perf: 1947 Media: 2095.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Sbarra Marco ITA 2204 -353 0.11 0 0 0

2 N 8 CM Miracola Giorgia ITA 1924 -73 0.4 0 0 0

3 B 10 CM Cerioni Armando ITA 1840 11 0.52 1 1 1

4 B 3 M Massironi Marco ITA 2224 -373 0.1 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 2 IM Lanzani Mario Lorenzo ITA 2284 -433 0.08 0 1 2

1.21 1 2

10 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1674 Media: 1995.50 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Andreoni Giuseppe ITA 2131 -291 0.15 0 0 0

2 B 7 CM Cavalieri Riccardo ITA 2000 -160 0.29 Â½ 0 0

3 N 9 1N Carli Federico ITA 1851 -11 0.48 0 0 0

4 N 6 CM Bemporad Filippo ITA 2000 -160 0.29 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.21 0 0
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